
  Казанская Футбольная Любительская Лига
  Протокол матча   Кубок КФЛЛ 6х6 / Плэй-офф Большого Кубка

  Дата и время проведения   22 февраля 2026 0:00   Место проведения

  Маджун-2   Спортсмен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белгазал Суфиан
Борисевич Артём

5 Вафин Алмаз
Гейст Роман
Жарков Михаил
Казанцев Кирилл
Миннебаев Тимур

7 Оруджов Ризван
Падюкин Игорь
Таха Али

8 Усманов Артур
Халиуллин Айрат
Ханиев Адель
Христофоров Константин
Юсеф Басел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Айзатуллов Булат
Апакин Даниил

3 Асеинов Марсель
97 Гиниятуллин Данис

Гришин Сергей
13 Зарифянов Азат

Кузягин Данил
4 Латыпов Марсель

Музафаров Рафаэль
Муллахметов Булат
Пучков Владислав
Телицын Тимофей
Хамидулин Руслан

15 Шамилов Ирек
10 Шемякин Данил
9 Шемякин Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

